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Rettens navn: Foccacia 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Foccacia: Hvetemel, durum hvete, gjær, salt, oliven olje, sukker, soltørket tomat (Hvitløk, raps og glukose E330syre) oliven, tørreurter: 
timian, rosmarin og basilikum. Alle er smurt med soft flora: (Rapsolje (57%), fullherdetkokos- og rapsolje, kokosolje, skummetmelk, salt emulgator (soyalecitin, mono- og 

diglyserider avfettsyrer) vitamin A og D)  
Pålegg: Skagen røre: majones (Rapsolje, vann, eggeplomme (5 %), eddik, sukker, salt, fortykningsmiddel), reker, dill, sitron, paprika, rødløk, agurk. 
Kylling pesto: Kyllingfilet, salt, pepper, paprika. Pesto: basilikum, hvitløk, pinjekjerne, sitron, salt og rapsolje. Løk, agurk, tomat. 
Brie med kompott: Brie (Pasteurisert kumelk, salt, melkesyrekultur), Kompott: valnøtter, honning, rosmarin. Jordbær, persille, druer, paprika. 
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